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cunoscdnd prevederile art'292 din codul'penal privind falsul tn declara{ii, declar p. f.op,.i";;""dr '
ci irupreurrl cu familiat) detrln urmltoarele:

* l) Prin fwniliese infelege solur/soiia qi copiii aflafi in ?ntrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

I. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.

. , domiciliul Cs4; 7€C€.Sz/ gr0 ^ Ga,41l

* categoriile indicate sunt (l) 14col; (2) forestier; (3) infiavilan; (4) Iuciu de apf (5) alre crregorii de rer, .,rri
travilanq daci se afli in circuitrt-civit- '
*2) La'!'Titular" se menfioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tifularul, sofuvsotia, copilul),in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaritor.

' 2. Clndiri

NO TA:
, Se yor declara inclusiv cele aflate in alte Jiri.
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I

I
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* Categoriile indicate sunt: (l) aparfament; (2) c,*Ft de locuit, (3) casa de vacan{d; (a) spa}ii comerciale/deproductrie.
*2) La "Titu]ar" se:nenfioneaza,?ncazul bunurilorproprii, numereproprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in copropriefafe, cota-partegi numere coproprietariror.

If. Bunuri mobile
r' Aufovehicule/autoturisme, traltgare, magini agricole,galupe, iahturi qi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii 

- o ' '

2' Bunuri sub formd de metare prefioase, bijuterii, .biecte de art6 gimismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul curturar nafionar sauurnati depigeEte 5.000 de euro

NO TA:

a ciror valoare deplgegfe 3.000

Ce cult, colec{ii de artl gi
universal, a ciror valoare

de euro fiecare, gi bunuri imobile lnstr{inate in

Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ere se aflE sau nu pe teritoriul Romdnieiromentul declardrii.

.II. Bunuri mobile,
>le 72luni



/

IV. Active financiare

I. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
in clusiv cardurile de credif, dacd valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cnle aflate ?n binci sau institulii financiare din strdindtate.
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*Categoriile btdicate. sunt: (l) cont cTtrent satt echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
zchivalente; (3) fondui de irwestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisleme cu
zcumulare (se vor deelora cele aferente anuluifiscol anterior).

2. Plasamente, investi$ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumat6 a tuturor
cestora depigeqte 5.000 de euro

N OTA:
se vor declara inclusiv investifiile gi participIrile in strdindtate.

obligaliuni);*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de ualoare de(inute (titluri de stat, certificate,
'iuni sau pdrli sociale in societdsi comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.

(2)



I 3' Alfe active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

/ an: ti

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdindtate

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

z.semenea bunuri, dacd valoarea ?nsumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaf{, din
rtea unor persoane, organira{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau
;titufii publice romdnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat
le ale angajatorului, a ciror valoare individuali depipegte 500 de euro*

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I th



/
VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 47 din Legea nr. 571f2A03 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vqr declara inclusiv veniturile provenite din strlinitate.

Soi/so1ie

3- 1. Titular

3.2. Sot/sofie

1.1- Titular

t.2. Sof/so{ie

.1. Titular

.2. Sof/so1ie

.1. Titular

I.1. Titular
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I -3. Copii

2. 1. Titular

2. Sof/sofie



Prezenta declarafie constituie act public qi rlsptrnd potrivit legii Penale pentrtr inexactitl' a sau

Data complbtirii
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